[image: image1.emf][image: image2.png]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2025
PROCESSO: 7/2025
DISPENSA: 3/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura
CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Pedro Julio de Souza
CNPJ: 24.556.944/0001-08
OBJETO: Aquisição de produtos de higiene e limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Planura, no exercício de 2025, parceladamente, conforme a necessidade até 31 de dezembro de 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 6.859,70 (seis mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 27/05/2025 a 31/12/2025
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2025
DESPESA: 8
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo
JOÃO BATISTA MACHADO - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2025-2026
_1781086089.doc
[image: image1.png]